

DUUS HANDEL A/S

Fuglevænget 22
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2018

Christian Duus
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUUS HANDEL A/S

Fuglevænget 22

6990 Ulfborg

Telefonnummer: 28194561

e-mailadresse: trine.chrknudsen@gmail.com

CVR-nr: 15137398

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN

Stormgade 8, 1

6960 Hvide Sande

DK Danmark

CVR-nr: 21813400

P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri og udlejningsvirksomhed, samt hermed efter bestyrelsens skøn forbundne virksomheder.

Udvikling i året

Selskabet har øget omsætning i 2017/18

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i omsætningen i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		809.008	
Bruttoresultat		809.008	1.057.240
Personaleomkostninger	1	-1.222.582	-854.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.917	-162.218
Resultat af ordinær primær drift		-506.491	40.442
Andre finansielle indtægter		133.721	
Øvrige finansielle omkostninger		-107.667	-39.683
Ordinært resultat før skat		-480.437	759
Skat af årets resultat		20.460	-232
Årets resultat		-459.977	527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-459.977	527
I alt		-459.977	527

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		50.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.881	590.848
Materielle anlægsaktiver i alt	2	592.881	590.848
Anlægsaktiver i alt		592.881	590.848
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	80.000
Varebeholdninger i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.040	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.498.361	5.075.746
Andre tilgodehavender			153.504
Tilgodehavender i alt		4.570.401	5.229.250
Likvide beholdninger		714.824	
Omsætningsaktiver i alt		5.365.225	5.309.250
Aktiver i alt		5.958.106	5.900.098

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-495.975	-36.003
Egenkapital i alt		4.025	463.997
Hensættelse til udskudt skat			64.637
Hensatte forpligtelser i alt			64.637
Gæld til banker			27.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.314	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.759.932	4.927.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		957.835	416.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.954.081	5.371.464
Gældsforpligtelser i alt		5.954.081	5.371.464
Passiver i alt		5.958.106	5.900.098

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	902.049	xxxxx
Pensionsbidrag	230.095	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	90.438	xxxxx
	1.222.582	xxxxx

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0	2.772.718
Tilgang	50.000	40.950
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	2.817.668
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-2.181.870
Årets afskrivning	0	-92.917
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-2.274.787
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	542.881

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.